

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
dostawa łóżek, materacy przeciwoleżynowych, pulsoksymetrów
dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Toruniu**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. ks. Jerzego Popiełuszki
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 871219178
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Ligi Polskiej 8
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Toruń
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 87-100
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL613 - Bydgosko-toruński
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 56 6574290
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 56 6574290
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zpo@zpotorun.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.zpotorun.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00377832/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-10-05 09:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00371168/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

Zadanie Nr 1 - dostawa pulsoksymetrów – 6 szt. Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-użytkowych dla oferowanego przedmiotu zamówienia określa Załącznik Nr 3/3 do SWZ, który Wykonawca zobowiązany jest wypełnić i załączyć do oferty na etapie jej składania.

Po zmianie:

Zadanie Nr 3 - dostawa pulsoksymetrów – 5 szt. Zestawienie wymaganych parametrów techniczno-użytkowych dla oferowanego przedmiotu zamówienia określa Załącznik Nr 3/3 do SWZ, który Wykonawca zobowiązany jest wypełnić i załączyć do oferty na etapie jej składania.

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-10-07 15:00

Po zmianie:

2022-10-11 15:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-10-07 15:30

Po zmianie:

2022-10-11 15:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-11-05

Po zmianie:

2022-11-09